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Sutricon CC, silikonowe plastry na blizny z witaminą E 5 cm x
30 cm, 5 sztuk
 

Cena: 140,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 5 sztuk

Postać plastry

Producent VERCO

Rejestracja wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Opis produktu
Plastry silikonowe Sutricon CC skutecznie poprawiają wygląd i elastyczność blizn. Struktura plastra, zawierająca żel silikonowy, posiada
właściwości zbliżone do zdrowej ludzkiej skóry: elastyczność, przepuszczalność tlenu i zapobieganie procesowi nadmiernej
transepidermalnej utracie wody. Dzięki tym cechom plastry silikonowe na blizny redukują dyskomfort związany z blizną, taki jak ból,
swędzenie czy uczucie ciągnięcia. Plastry silikonowe Sutricon CC zostały dodatkowo wzbogacone o witaminę E, która wspomaga
działanie silikonu, co przekłada się na lepsze efekty terapii leczenia blizn w porównaniu do zastosowania samego silikonu. Witamina E
stymuluję epitelializację, pozwala utrzymać odpowiednie nawilżenie naskórka oraz zdrowy wygląd skóry.

Zastosowanie
Sutricon CC z witaminą E przeznaczone są do stosowania w leczenia blizn po cesarskim cięciu.

Składniki
Żel silikonowy z witaminą E, elastyczna membrana poliuretanowa.

Sposób użycia
Aby osiągnąć zadowalające efekty, należy stosować preparat regularnie i postępować zgodnie z instrukcją używania. Długość terapii to
średnio:

minimum 3 miesiące w przypadku blizn świeżych,
minimum 6 miesięcy w przypadku blizn starszych.

Przy skłonnościach do nieprawidłowego bliznowacenia, np. keloidów czy bliznowców zaleca się stosowanie plastrów Sutricon CC przez
cały okres przebudowy blizny, nawet do 12 miesięcy.

Po całkowitym zagojeniu rany lub po zdjęciu szwów (kiedy zejdą wszystkie strupy i pojawi się nowa tkanka) można zastosować
plastry silikonowe Sutricon.
Przed użyciem należy dokładnie oczyścić i osuszyć bliznę.
Plaster silikonowy należy dociąć do wielkości blizny, z uwzględnieniem 5 mm marginesu z każdej strony.
Plastry silikonowe na blizny Sutricon można nosić przez całą dobę. Jednak przynajmniej raz na dobę należy je zdjąć, bliznę umyć
neutralnym mydłem, wysuszyć i nałożyć ten sam plaster ponownie.
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Jeden plaster Sutricon można nosić do 5 dni, jeśli jest zachowany w czystości oraz utrzymuje właściwości adhezyjne.

Jedno opakowanie wystarcza na 1-3 miesiące terapii, w zależności od wielkości i rodzaju blizny.
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